
Systémový list
Sikafloor® Terrazzo CS-32
Květen 2023, Verze 02.01
020815900000000016

SYSTÉMOVÝ LIST

Sikafloor® Terrazzo CS-32
Vysoce odolný dekorativní betonový podlahový systém na bázi vsypů leštěný na stupeň 2.

POPIS PRODUKTU
Sikafloor® Terrazzo CS-32 je broušený a leštěný beto-
nový podlahový systém stupně 2 (třída B) se vsypem 
a speciálně navrženým prostředkem pro dokončová-
ní. Patentovaná metoda umožňuje aplikaci více vrstev 
vsypu. Prostředek pro dokončování zajišťuje spolehli-
vější povrchovou úpravu, zpevňuje a zlepšuje tvrdost 
povrchu. Stupeň 2 nebo třída B je povrchová úprava s 
obnažením jemného agregátu s malým množstvím 
středního agregátu nebo bez něj na náhodných mís-
tech.

POUŽITÍ
Výrobek se používá pro:

Středně až silně zatěžované nové betonové podlahy▪
Plochy parkovišť▪
Komerční a veřejné budovy▪
Železniční stanice a stanice metra▪

Logistické provozy a sklady▪
Průmyslové budovy▪

Upozornění:
Systém je určen pro profesionální použití.▪

VLASTNOSTI / VÝHODY
Dekorativní povrch stupně 2▪
Vysoká odolnost▪
Široká škála dostupných barev▪
Světlé barvy pomáhají zlepšit přirozené osvětlení▪
Nákladově efektivní ▪
Po aplikaci není nutné používat samostatné tekuté 
tvrdidlo

▪

Nízké nároky na údržbu▪
Snížená ztráta vlhkosti v počáteční fázi▪
Snadná aplikace a dokončování▪
Kvalitní výsledný povrch▪
Zvýšená odolnost vůči olejům a tukům▪

SYSTÉMOVÉ INFORMACE

Skladba systému Vrstva Produkt
1. Vsyp Sikafloor®-3 QuartzTop

Sikafloor®-2 SynTop
Sika® Chapdur®

2. prostředek na dokončování a te-
kuté tvrdidlo

Sikafloor®-931 Finishing Aid

3. Vytvrzování Voda, přikrývky, vytvrzovací pásy ne-
bo fólie

4. Leštění Broušení pro mírné obnažení agre-
gátu - stupeň leštění 2, 3 nebo 4 pro 
lesk

5. Uzavírací vrstva Sikagard®-915 Stainprotect
Sikafloor®-958 PG

1 / 2



Vzhled Povrch stupně 2 (třída B) s obnažením jemného agregátu, s malým množ-
stvím obnaženého středního agregátu nebo bez něj na náhodných místech. 
Úroveň lesku závisí na zrnitosti použité při leštění.
Úroveň lesku Zrnitost
Úroveň 2: nízký lesk 40-50 100 až 400
Úroveň 3: střední lesk 50-60 800 a více
Úroveň 4: vysoký lesk 60-80 800 a více

Barva K dispozici je řada barev. O dostupnosti se informujte u zákaznického servi-
su společnosti Sika.

Jmenovitá tloušťka 2,5-4 mm

APLIKAČNÍ INFORMACE

Spotřeba Vrstva Produkt Spotřeba
1. Vsyp Sikafloor®-3 QuartzTop

Sikafloor®-2 SynTop
Sika® Chapdur®

6–10 kg/m2 

2. Dokončovací prostře-
dek

Sikafloor®-931 Finishing 
Aid

25–50 g/m2 na aplikaci

3. Uzavření / ochrana Sikagard®-915 Stainpro-
tect
Sikafloor®-958 PG

15–90 g/m2

PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto produkto-
vém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z důvodu 
okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou být sku-
tečně naměřené hodnoty odlišné.

DALŠÍ DOKUMENTACE
Viz metodické příručky Sikafloor®-931 Finishing 
Aid a Sikagard® Stainprotect.

▪

Příslušné produktové listy▪

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A BEZ-
PEČNOST
Uživatel si musí před použitím jakýchkoliv výrobků 
přečíst nejnovější bezpečnostní listy. Informace a rady 
týkající se bezpečné manipulace s chemickými výrob-
ky, jejich skladování a likvidace najdou uživatelé v nej-
novějších bezpečnostních listech obsahující fyzikální, 
ekologické, toxikologické a jiné údaje týkající se bez-
pečné manipulace s výrobkem.

MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku specifických místních 
předpisů se deklarovaná data a doporučená použití to-
hoto produktu mohou v jednotlivých zemích lišit. Přes-
né údaje o produktu a jeho použití naleznete v míst-
ním produktovém listu.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití 
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou po-
skytovány v dobré víře na základě stávajících znalostí a 
zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky za před-
pokladu řádného skladování, nakládání a používání za 
běžných podmínek v souladu s doporučeními společ-
nosti Sika. V praxi nelze vzhledem k rozdílům v materi-
álech, podkladech a ve skutečných podmínkách v da-
ném místě dovozovat z těchto informací ani z písem-
ných doporučení či jiného poskytnutého poradenství 
žádnou záruku za prodejnost či vhodnost k určitému 
účelu ani žádnou odpovědnost vyplývající z jakéhokoli 
právního vztahu. Uživatel výrobku musí předem vy-
zkoušet, zda je výrobek vhodný pro zamýšlené použití 
a účel. Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti svých výrobků. Je nutné respektovat majetková 
práva třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v 
souladu s Obchodními a dodacími podmínkami v plat-
ném znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si 
poslední verzi produktového listu k danému výrobku, 
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici 
na www.sika.cz.

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

SikafloorTerrazzoCS-32-cs-CZ-(05-2023)-2-1.pdf

Systémový list
Sikafloor® Terrazzo CS-32
Květen 2023, Verze 02.01
020815900000000016

2 / 2


